СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2013 года                                                                                      №537

г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 26 мая 2008 года № 7, протокол № 1

«О структуре администрации муниципального образования

Тихорецкий район»

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования

Тихорецкий район о внесении изменений в структуру администрации

муниципального образования Тихорецкий район и на основании статьи 24

Устава муниципального образования Тихорецкий район, Совет

муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 26 мая 2008 года № 7, протокол № 1 «О структуре администрации

муниципального образования Тихорецкий район» (с изменениями от 27 августа

2009 года № 182, от 10 декабря 2009 года № 218, от 24 декабря 2009 года

№ 230, от 24 июня 2010 года № 266, от 29 июля 2010 года № 278,

от 30 сентября 2010 года № 293, от 30 июня 2011 года № 375, от 31 августа

2011 года № 389, от 27 декабря 2011 года № 422, от 26 января 2012 года № 433,

от 29 марта 2012 года № 440, от 29 июня 2012 года № 471, от 15 августа

2012 года № 481, от 06 сентября 2012 года № 487) изменение, изложив

приложение в новой редакции (прилагается).

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального

образования Тихорецкий район Г.П.Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-экономического развития территорий,

воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Мельников).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета

Муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                  В.Н.Серый